
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/1385 

(2022. gada 8. augusts), 

ar ko attiecībā uz ierakstiem par Kanādu, Apvienoto Karalisti un Amerikas Savienotajām Valstīm to 
trešo valstu sarakstos, no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo 
produktu un svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas 

(ES) 2021/404 V un XIV pielikumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (2016. gada 9. marts) par pārnēsājamām dzīvnieku 
slimībām un ar ko groza un atceļ konkrētus aktus dzīvnieku veselības jomā (“Dzīvnieku veselības tiesību akts”) (1), un jo 
īpaši tās 230. panta 1. punktu un 232. panta 1. un 3. punktu,

tā kā:

(1) Regula (ES) 2016/429 nosaka: lai Savienībā varētu ievest dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes 
produktu sūtījumus, tiem jābūt no tādas trešās valsts vai teritorijas vai to zonas vai nodalījuma, kas norādīti sarakstā 
saskaņā ar minētās regulas 230. panta 1. punktu.

(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2) nosaka dzīvnieku veselības prasības, kuras jāievēro, lai konkrētu sugu un 
kategoriju dzīvnieku, reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumus, ja tie ir no trešām valstīm 
vai teritorijām vai to zonām vai – akvakultūras dzīvnieku gadījumā – nodalījumiem, varētu ievest Savienībā.

(3) Komisijas Īstenošanas regulā (ES) 2021/404 (3) sniegts tādu trešo valstu vai teritoriju vai to zonu vai nodalījumu 
saraksts, no kuriem Savienībā atļauts ievest Deleģētās regulas (ES) 2020/692 aptverto sugu un kategoriju 
dzīvniekus, reproduktīvos produktus un dzīvnieku izcelsmes produktus.

(4) Konkrētāk, Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumā sniegti tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu 
saraksti, no kurām Savienībā atļauts ievest attiecīgi mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un svaigas 
mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus.

(5) Kanāda paziņoja Komisijai par trim augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu populācijā, kas 
konstatēti Kvebekas provincē, Kanādā, un ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 2022. gada 28. jūnijā
un 9. jūlijā. Tā kā tie atrodas tuvu viens otram, uz tiem attiecas unikāla ierobežojumu zona.

(6) Apvienotā Karaliste paziņoja Komisijai par vienu augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu mājputnu 
populācijā Birsay, Orkneju salās, Skotijā, Apvienotajā Karalistē, un tas ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) 
apstiprināts 2022. gada 6. jūlijā.

(7) Turklāt Apvienotā Karaliste paziņoja Komisijai par vienu augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu netālu no 
Dartington, Sautheimsā, Devonā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, un tas ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) 
apstiprināts 2022. gada 21. jūlijā.

(1) OV L 84, 31.3.2016., 1. lpp.
(2) Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/692 (2020. gada 30. janvāris), ar ko attiecībā uz noteikumiem par noteiktu dzīvnieku, 

reproduktīvo produktu un dzīvnieku izcelsmes produktu sūtījumu ievešanu Savienībā, to pārvietošanu un rīkošanos ar tiem pēc 
ievešanas papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 (OV L 174, 3.6.2020., 379. lpp.).

(3) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/404 (2021. gada 24. marts), ar ko nosaka tādu trešo valstu, teritoriju vai to zonu sarakstus, no 
kurām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/429 atļauts Savienībā ievest dzīvniekus, reproduktīvos produktus 
un dzīvnieku izcelsmes produktus (OV L 114, 31.3.2021., 1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.8.2022. L 207/115  



(8) Amerikas Savienotās Valstis paziņoja Komisijai par četriem augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem 
mājputnu populācijā Deišūtas apgabalā, Kolorādo štatā, ASV, un tie ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) 
apstiprināti 2022. gada 12., 15., 19. un 21. jūlijā.

(9) Turklāt Amerikas Savienotās Valstis paziņoja Komisijai par trim augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem 
mājputnu populācijā Sanpete apgabalā, Jūtas štatā, ASV, un tie ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) apstiprināti 
2022. gada 14., 19. un 26. jūlijā.

(10) Pie tam Amerikas Savienotās Valstis paziņoja Komisijai par vienu augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu 
mājputnu populācijā Snohomish apgabalā, Vašingtonas štatā, un tas ar laboratoriskām analīzēm (RT-PCR) 
apstiprināts 2022. gada 18. jūlijā.

(11) Pēc šiem augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem Kanādas, Apvienotās Karalistes un Amerikas Savienoto 
Valstu veterinārās iestādes ap skartajiem objektiem izveidoja 10 km kontroles zonu un īstenoja pilnīgas izkaušanas 
politiku, lai kontrolētu augsti patogēniskās putnu gripas klātbūtni un ierobežotu minētās slimības izplatīšanos.

(12) Kanāda, Apvienotā Karaliste un Amerikas Savienotās Valstis iesniedza Komisijai informāciju par to teritorijā esošo 
epidemioloģisko situāciju un par pasākumiem, ko tās veikušas, lai novērstu augsti patogēniskās putnu gripas tālāku 
izplatīšanos. Komisija izvērtēja šo informāciju. Pamatojoties uz minēto izvērtējumu un lai aizsargātu dzīvnieku 
veselības statusu Savienībā, vairs nevajadzētu atļaut Savienībā ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un 
svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus no apgabaliem, uz kuriem attiecas ierobežojumi, ko neseno 
augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumu dēļ noteikušas Kanādas, Apvienotās Karalistes un Amerikas 
Savienoto Valstu veterinārās iestādes.

(13) Kanāda ir iesniegusi atjauninātu informāciju par tās teritorijā valdošo epidemioloģisko situāciju saistībā ar diviem 
augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu objektos, proti, viens no tiem Albertas provincē, 
Kanādā tika apstiprināts 2022. gada 11. aprīlī un otrs — Kvebekas provincē, kas apstiprināts 2022. gada 21. aprīlī. 
Kanāda arī iesniedza informāciju par pasākumiem, ko tā veikusi, lai nepieļautu minētās slimības tālāku izplatīšanos. 
Konkrēti, pēc šiem augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem Kanāda ir īstenojusi pilnīgas izkaušanas 
politiku ar mērķi kontrolēt un ierobežot minētās slimības izplatīšanos. Turklāt pēc pilnīgas izkaušanas politikas 
īstenošanas savā teritorijā esošajos inficētajos mājputnu objektos Kanāda ir pabeigusi nepieciešamos tīrīšanas un 
dezinfekcijas pasākumus.

(14) Turklāt Apvienotā Karaliste iesniedza atjauninātu informāciju par tās teritorijā valdošo epidemioloģisko situāciju 
saistībā ar vienpadsmit augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem mājputnu objektos, proti, viens 
uzliesmojums netālu no Blaydon, Gateshead, Tainā un Vīrā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, tas tika apstiprināts 2022. 
gada 23. februārī; viens uzliesmojums netālu no Elmswell, Mid Suffolk, Safolkā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, tas 
tika apstiprināts 2022. gada 26. februārī; viens uzliesmojums netālu no Redgrave, Mid Suffolk, Safolkā, Anglijā, 
Apvienotajā Karalistē, tas tika apstiprināts 2022. gada 12. martā; viens uzliesmojums netālu no Market Weston, West 
Suffolk, Safolkā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, tas tika apstiprināts 2022. gada 12. martā; viens uzliesmojums netālu 
no Stowmarket, Mid Suffolk, Safolkā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, tas tika apstiprināts 2022. gada 28. martā; viens 
uzliesmojums netālu no Newton St Cyres, Mid Devon, Devonā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, tas tika apstiprināts 
2022. gada 6. aprīlī; divi uzliesmojumi netālu no Tedburn St Mary, Teignbridge, Devonā, Anglijā, Apvienotajā 
Karalistē, tas tika apstiprināts 2022. gada 13. aprīlī; viens uzliesmojums netālu no Eye, Mid Suffolk, Safolkā, Anglijā, 
Apvienotajā Karalistē, tas tika apstiprināts 2022. gada 8. aprīlī; un viens uzliesmojums netālu no Ilkeston,, Erewash, 
Dārbišīrā, Anglijā, Apvienotajā Karalistē, tas tika apstiprināts 2022. gada 22. aprīlī. Turklāt Apvienotā Karaliste 
iesniedza informāciju par pasākumiem, ko tā veikusi, lai nepieļautu minētās slimības tālāku izplatīšanos. Konkrēti, 
pēc šiem augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem Apvienotā Karaliste īstenoja pilnīgas izkaušanas 
politiku, lai kontrolētu un ierobežotu minētās slimības izplatīšanos. Turklāt pēc pilnīgas izkaušanas politikas 
īstenošanas savā teritorijā esošajos inficētajos mājputnu objektos Apvienotā Karaliste ir pabeigusi nepieciešamos 
tīrīšanas un dezinfekcijas pasākumus.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 207/116 9.8.2022.  



(15) Arī Amerikas Savienotās Valstis ir iesniegušas atjauninātu informāciju par tās teritorijā valdošo epidemioloģisko 
situāciju saistībā ar deviņpadsmit augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumiem, kas Delavēras, Indiānas, Aiovas 
un Dienviddakotas štatā, ASV laikposmā no 2022. gada 23. februāra līdz 2022. gada 13. aprīlim apstiprināti 
mājputnu objektos. Turklāt Amerikas Savienotās Valstis iesniedza informāciju par pasākumiem, ko tās veikušas, lai 
nepieļautu minētās slimības tālāku izplatīšanos. Konkrēti, pēc šiem augsti patogēniskās putnu gripas 
uzliesmojumiem Amerikas Savienotās Valstis īstenoja pilnīgas izkaušanas politiku, lai kontrolētu un ierobežotu 
minētās slimības izplatīšanos. Turklāt pēc pilnīgas izkaušanas politikas īstenošanas savā teritorijā esošajos inficētajos 
mājputnu objektos Amerikas Savienotās Valstis ir pabeigušas nepieciešamos tīrīšanas un dezinfekcijas pasākumus.

(16) Komisija ir izvērtējusi kanādas, Apvienotās Karalistes un Amerikas Savienoto Valstu iesniegto informāciju un ir 
secinājusi, ka augsti patogēniskās putnu gripas uzliesmojumi mājputnu objektos ir novērsti un ka vairs nepastāv 
risks, kas saistīts ar mājputnu izcelsmes preču ievešanu Savienībā no Kanādas, Apvienotās Karalistes un Amerikas 
Savienoto Valstu zonām, no kurām šo uzliesmojumu dēļ mājputnu izcelsmes preču ievešana Savienībā bija apturēta.

(17) Tāpēc, lai ņemtu vērā pašreizējo epidemioloģisko situāciju saistībā ar augsti patogēnisko putnu gripu Kanādā, 
Apvienotajā Karalistē un Amerikas Savienotajās Valstīs, būtu jāgroza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un 
XIV pielikums.

(18) Ņemot vērā pašreizējo augsti patogēniskās putnu gripas epidemioloģisko situāciju Kanādā, Apvienotajā Karalistē un 
Amerikas Savienotajās Valstīs un nopietno risku, ka šī slimība varētu tikt ievesta Savienībā, grozījumiem, kas ar šo 
regulu izdarāmi Īstenošanas regulā (ES) 2021/404, būtu jāstājas spēkā steidzami.

(19) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Grozījumi Īstenošanas regulā (ES) 2021/404

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Stāšanās spēkā un piemērošana

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 8. augustā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.8.2022. L 207/117  



PIELIKUMS 

Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu groza šādi:

1) īstenošanas regulas V pielikumu groza šādi:

a) pielikuma 1. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.14 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.14

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.”;

ii) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.29 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.29

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 21.4.2022. 19.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 21.4.2022. 19.7.2022”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/118 

9.8.2022.  



iii) ierakstā par Kanādu aiz rindām par zonu CA-2.73 pievieno šādas rindas par zonu CA-2.74:

“CA
Kanāda CA-2.74

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 9.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 9.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 9.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 9.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 9.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 9.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 9.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 9.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 9.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 9.7.2022”;

iv) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.101 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.101

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 23.2.2022. 4.7.2022”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/119  



v) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.103 un GB-2.104 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.103

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

GB-2.104

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/120 

9.8.2022.  



vi) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.106 un GB-2.107 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.106

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

GB-2.107

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/121  



vii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.112 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.112

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.”;

viii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.114 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.114

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/122 

9.8.2022.  



ix) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.116 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.116

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.”;

x) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.118 līdz GB-2.120 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.118

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/123  



GB-2.119

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

GB-2.120

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/124 

9.8.2022.  



xi) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz rindām par zonu GB-2.126 pievieno šādas rindas par zonām GB-2.127 un GB-2.128:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.127

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 6.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 6.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 6.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 6.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 6.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 6.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 6.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 6.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 6.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 6.7.2022.

GB-2.128

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 21.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/125  



xii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonām US-2.9 un US-2.10 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.9

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

US-2.10

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/126 

9.8.2022.  



xiii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonām US-2.26 un US-2.27 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.26

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

US-2.27

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/127  



xiv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.30 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.30

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.”;

xv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.32 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.32

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/128 

9.8.2022.  



xvi) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.35 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.35

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.”;

xvii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.38 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.38

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/129  



xviii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.44 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.44

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.”;

xix) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonām US-2.49 un US-2.50 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.49

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/130 

9.8.2022.  



US-2.50

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.”;

xx) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.53 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.53

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/131  



xxi) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.56 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.56

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.”;

xxii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.64 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.64

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/132 

9.8.2022.  



xxiii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.73 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.73

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.”;

xxiv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.87 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.87

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/133  



xxv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.104 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.104

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.”;

xxvi) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.127 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.127

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/134 

9.8.2022.  



xxvii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.141 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.141

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.”;

xxviii) ierakstā par Amerikas Savienotajam Valstīm aiz rindām par zonu US-2.230 pievieno šādas rindas par zonām US-2.231 līdz US-2.238:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.231

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 12.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 12.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 12.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 12.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 12.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 12.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 12.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 12.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 12.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 12.7.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/135  



US-2.232

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 14.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 14.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 14.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 14.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 14.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 14.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 14.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 14.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 14.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 14.7.2022.

US-2.233

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 15.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 15.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 15.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 15.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 15.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 15.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 15.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 15.7.2022.

US-2.234

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 18.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 18.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 18.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 18.7.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/136 

9.8.2022.  



Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 18.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 18.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 18.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 18.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 18.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 18.7.2022.

US-2.235

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 19.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 19.7.2022.

US-2.236

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 19.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 19.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 19.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 19.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 19.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 19.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 19.7.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/137  



Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 19.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 19.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 19.7.2022.

US-2.237

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 21.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 21.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 21.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 21.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 21.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 21.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 21.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 21.7.2022.

US-2.238

Vaislas mājputni (izņemot skrējējputnus) un produktīvie mājputni 
(izņemot skrējējputnus) BPP N, P1 26.7.2022.

Vaislas skrējējputni un produktīvie skrējējputni BPR N, P1 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti mājputni (izņemot skrējējputnus) SP N, P1 26.7.2022.

Nokaušanai paredzēti skrējējputni SR N, P1 26.7.2022.

Diennakti veci cāļi (izņemot skrējējputnu cāļus) DOC N, P1 26.7.2022.

Diennakti veci skrējējputnu cāļi DOR N, P1 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 mājputnu (izņemot skrējējputnus) POU-LT20 N, P1 26.7.2022.

Inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HEP N, P1 26.7.2022.

Inkubējamas skrējējputnu olas HER N, P1 26.7.2022.

Mazāk nekā 20 inkubējamas mājputnu (izņemot skrējējputnu) olas HE-LT20 N, P1 26.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/138 

9.8.2022.  



b) pielikuma 2. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu aiz zonas CA-2.73 apraksta pievieno šādu zonas CA-2.74 aprakstu:

“Kanāda CA-2.74

Quebec- Latitude 46.96 Longitude -71.5
The municipalities involved are:
3km PZ: Bull Pen and Saint-Gabriel-de-Valcartier
10km SZ: Labrecque, Lac-Delage, Le Noyé, Quebec City, Shannon and Stoneham et Twekesbury’;

ii) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz zonas GB-2.126 apraksta pievieno šādus zonu GB-2.127 un GB-2.128 aprakstus:

“Apvienotā 
Karaliste

GB-2.127 Birsay, Orkney Islands, Scotland.
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N59.13 and W3.29.

GB-2.128 Near Dartington, South Hams, Devon, England.
The area contained with a circle of a radius of 10km, centred on WGS84 dec, coordinates N50.40 and W3.72.’;

iii) ierakstā par Amerikas Savienotajam Valstīm aiz zonas US-2.230 apraksta pievieno šādus zonu US-2.231 līdz US-2.238 aprakstus:

“Amerikas 
Savienotās 
Valstis

US-2.231 State of Oregon - Deschutes 01
Deschutes County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 121.2872395°W 44.1692548°N).

US-2.232 State of Utah- Sanpete 01
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6375209°W 39.6123998°N).

US-2.233 State of Oregon - Deschutes 02
Deschutes County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 121.2486956°W 44.1634153°N).

US-2.234 State of Washington
Snohomish County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 122.1472576°W 47.9057927°N)

US-2.235 State of Oregon - Deschutes 03
Deschutes County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 121.2109247°W 44.1613055°N).

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/139  



US-2.236 State of Utah - Sanpete 02
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6548896°W 39.5656976°N).

US-2.237 State of Oregon - Deschutes 04
Deschutes County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 121.2791824°W 44.2717954°N)

US-2.238 State of Utah - Sanpete 03
Sanpete County: A circular zone of a 10 km radius starting with North point (GPS coordinates: 111.6496462°W 39.6123778°N)’;

2) īstenošanas regulas XIV pielikuma 1. daļu groza šādi:

i) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.14 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.14

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 11.4.2022. 4.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 11.4.2022. 4.8.2022.”;

ii) ierakstā par Kanādu rindas par zonu CA-2.29 aizstāj ar šādām:

“CA
Kanāda CA-2.29

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 21.4.2022. 18.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 21.4.2022. 18.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 21.4.2022. 18.7.2022.”;

iii) ierakstā par Kanādu aiz rindām par zonu CA-2.73 pievieno šādas rindas par zonu CA-2.74:

“CA
Kanāda CA-2.74

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 9.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 9.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 9.7.2022”;

iv) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.101 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.101

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.2.2022. 4.7.2022..

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.2.2022. 4.7.2022”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/140 

9.8.2022.  



v) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.103 un GB-2.104 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.103

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.2.2022. 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.2.2022. 21.7.2022.

GB-2.104

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 1.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 1.3.2022. 21.7.2022.”;

vi) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.106 un GB-2.107 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.106

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.3.2022. 21.7.2022.

GB-2.107

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.3.2022. 21.7.2022.”;

vii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.112 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.112

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 28.3.2022. 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 28.3.2022. 21.7.2022.”;

viii) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.114 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.114

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 6.4.2022. 15.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 6.4.2022. 15.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/141  



ix) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonu GB-2.116 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.116

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 7.4.2022. 15.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 7.4.2022. 15.7.2022.”;

x) ierakstā par Apvienoto Karalisti rindas par zonām GB-2.118 līdz GB-2.120 aizstāj ar šādām:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.118

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 8.4.2022. 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 8.4.2022. 21.7.2022.

GB-2.119

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022. 15.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022. 15.7.2022.

GB-2.120

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 22.4.2022. 27.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 22.4.2022. 27.7.2022.”;

xi) ierakstā par Apvienoto Karalisti aiz rindām par zonu GB-2.126 pievieno šādas rindas par zonām GB-2.127 un GB-2.128:

“GB
Apvienotā 
Karaliste

GB-2.127

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 6.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 6.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 6.7.2022.

GB-2.128

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 21.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/142 

9.8.2022.  



xii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonām US-2.9 un US-2.10 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.9

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.2.2022. 4.8.2022.

US-2.10

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.2.2022. 4.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.2.2022. 4.8.2022.”;

xiii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonām US-2.26 un US-2.27 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.26

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 17.3.2022. 29.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 17.3.2022. 29.7.2022.

US-2.27

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 17.3.2022. 3.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 17.3.2022. 3.8.2022.”;

xiv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.30 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.30

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.3.2022. 26.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.3.2022. 26.7.2022.”;

xv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.32 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.32

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 20.3.2022. 26.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 20.3.2022. 26.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/143  



xvi) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.35 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.35

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 22.3.2022. 25.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 22.3.2022. 25.7.2022.”;

xvii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.38 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.38

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 23.3.2022. 25.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 23.3.2022. 25.7.2022.”;

xviii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.44 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.44

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 25.3.2022. 28.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 25.3.2022. 28.7.2022.”;

xix) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonām US-2.49 un US-2.50 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.49

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 25.3.2022. 26.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 25.3.2022. 26.7.2022.

US-2.50

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 27.3.2022. 4.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 27.3.2022. 4.8.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/144 

9.8.2022.  



xx) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.53 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.53

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 29.3.2022. 30.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 29.3.2022. 30.7.2022.”;

xxi) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.56 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.56

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 28.3.2022. 29.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 28.3.2022. 29.7.2022.”;

xxii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.64 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.64

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 30.3.2022. 2.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 30.3.2022. 2.8.2022.”;

xxiii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.73 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.73

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 2.4.2022. 2.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 2.4.2022. 2.8.2022.”;

xiv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.87 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.87

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 4.4.2022. 29.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 4.4.2022. 29.7.2022.”;

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/145  



xxv) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.104 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.104

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 5.4.2022. 2.8.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 5.4.2022. 2.8.2022.”;

xxvi) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.127 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.127

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 9.4.2022. 29.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 9.4.2022. 29.7.2022.”;

xxvii) ierakstā par Amerikas Savienotajām Valstīm rindas par zonu US-2.141 aizstāj ar šādām:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.141

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 13.4.2022. 26.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 13.4.2022. 26.7.2022.”;

xxviii) ierakstā par Amerikas Savienotajam Valstīm aiz rindām par zonu US-2.230 pievieno šādas rindas par zonām US-2.231 līdz US-2.238:

“US
Amerikas 

Savienotās Val
stis

US-2.231

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 12.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 12.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 12.7.2022.

US-2.232

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 14.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 14.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 14.7.2022.

US-2.233

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 15.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 15.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 15.7.2022.

US-2.234
Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 18.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 18.7.2022.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 207/146 

9.8.2022.  



Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 18.7.2022.

US-2.235

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.7.2022.

US-2.236

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 19.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 19.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 19.7.2022.

US-2.237

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 21.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 21.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 21.7.2022.

US-2.238

Svaiga mājputnu gaļa (izņemot skrējējputnu gaļu) POU N, P1 26.7.2022.

Svaiga skrējējputnu gaļa RAT N, P1 26.7.2022.

Svaiga medījamo putnu gaļa GBM P1 26.7.2022.”.

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
9.8.2022. 

L 207/147  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/1385 (2022. gada 8. augusts), ar ko attiecībā uz ierakstiem par Kanādu, Apvienoto Karalisti un Amerikas Savienotajām Valstīm to trešo valstu sarakstos, no kurām Savienībā atļauts ievest mājputnu, mājputnu reproduktīvo produktu un svaigas mājputnu un medījamo putnu gaļas sūtījumus, groza Īstenošanas regulas (ES) 2021/404 V un XIV pielikumu 
	PIELIKUMS 


